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PROCESSO SELTIVO 001/2020: RESULTADO PRELIMINAR 

De acordo com o item 8.2 do Edital SEA nº 001/2020, a Comissão do Processo 

Seletivo que visa contratar Médicos Peritos e Médicos Peritos Psiquiatras no âmbito da 

SEA, divulga o Resultado Preliminar por local de atuação escolhido no ato da inscrição 

e, também, em uma lista geral de pontuação obedecendo à ordem decrescente de 

pontuação, após análise da documentação enviada, tendo como regra o somatório de 

pontos da contagem de títulos e da experiência comprovada. 

Informamos, que os candidatos que não constam das listagens abaixo foram 

desclassificados por não encaminharem a documentação comprobatória digitalizada, 

exigida nos termos do Edital: 

CARGO: MÉDICO PERITO 

BLUMENAU 

Nome completo Data de Nascimento: 
Total de 
pontos: PCD 

Jadir Santos Lima 17/07/62 5 Não 

Hélio Francisco Monteiro dos Santos 05/07/49 4 Não 

Mateus Alexandre Testoni 22/08/82 4 Não 

Tatiana Furlan Sala Bianchini 25/11/72 3 Não 

Simone Soares de Souza 04/04/72 1 Não 

Fabio Masashi Fukushima 29/01/87 1 Não 

Gleidson Rocha Dias 17/07/84 0 Não 

Rafael Paulino 16/02/87 0 Não 
 

CHAPECÓ 

Nome completo Data de Nascimento: 
Total de 
pontos: PCD 

Bruno Gyordanno Tavares Belmont 
Costa 05/05/90 2 Não 

Gleidson Rocha Dias 17/07/84 0 Não 

Rafael Paulino 16/02/87 0 Não 
 

CRICIÚMA 

Nome completo Data de Nascimento: Total de PCD 
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pontos: 

Roberto Figueredo 12/06/71 5 Não 

Daniel Ferreira Balsini 12/06/89 4 Não 

Fernando Kindermann de Oliveira 01/08/76 1 Não 

Bruno Assad 12/11/83 0 Não 

Gustavo Coral Silveira 26/09/83 0 Não 

Gleidson Rocha Dias 17/07/84 0 Não 

Rafael Paulino 16/02/87 0 Não 
 

FLORIANÓPOLIS 

Nome completo Data de Nascimento: 
Total de 
pontos: PCD 

Jorge Luiz Tramujas   31/01/52 5 Não 

Ana Maria Amorim Ribeiro 28/10/54 5 Não 

Ceonice Macedo Cezario 28/12/67 5 Não 

Iananda Barbieri Ortiz 10/07/76 5 Não 

Manoel Gomes Filho Neto 25/01/81 4 Não 

Jorge Kleber Neiva Brito Filho 30/07/83 3,5 Não 

Magali Tavares Barata Camillo 28/03/67 3 Não 

Maria Julia Parcias do Rosário 13/04/92 2 Não 

Fernando Kindermann de Oliveira 01/08/76 1 Não 

Gustavo Henrique Barros Rodrigues 12/01/78 1 Não 

Mariana dos Santos Lunardi 14/08/82 1 Não 

Fábio Masashi Fukushima 29/01/87 1 Não 

Guillerme Froehner 26/03/83 0 Não 

Gleidson Rocha Dias 17/07/84 0 Não 
 

JOINVILLE 

Nome completo Data de Nascimento: 
Total de 
pontos: PCD 

Marcos Paulo Costa 12/08/76 3,5 Não 

Marcelo Rassweiler Hardt 10/03/88 3 Não 

André Vicente D'Aquino  30/12/70 2,5 Não 

Gabriela Machado da Silva Barrozo 26/02/86 2 Não 

Carolina Silva Beltrame 24/07/81 0 Não 

Osvaldo Fernandes de Oliveira Neto 18/10/82 0 Não 

Gleidson Rocha Dias 17/07/84 0 Não 

Rafael Paulino 16/02/87 0 Não 
 

SÃO MIGUEL DO OESTE 

Nome completo Data de Nascimento: Total de PCD 
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pontos: 

Bruno Gyordanno Tavares Belmont 
Costa 05/05/90 2 Não 

Rafael Paulino 16/02/87 0 Não 
 

XANXERÊ 

Nome completo Data de Nascimento: 
Total de 
pontos: PCD 

Rafael Paulino 16/02/87 0 Não 
 

CARGO: MÉDICO PERITO (PSIQUIATRA) 

FLORIANÓPOLIS 

Nome completo Data de Nascimento: 
Total de 
pontos: PCD 

Renata Gomes de Souza 26/01/1984 2 Não 
 

 

LISTA GERAL EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTUAÇÃO 

 

CARGO: MÉDICO PERITO 

Nome completo Data de Nascimento: 
Total de 
pontos: PCD 

Jorge Luiz Tramujas   31/01/52 5 Não 

Ana Maria Amorim Ribeiro 28/10/54 5 Não 

Jadir Santos Lima 17/07/62 5 Não 

Ceonice Macedo Cezario 28/12/67 5 Não 

Roberto Figueredo 12/06/71 5 Não 

Iananda Barbieri Ortiz 10/07/76 5 Não 

Hélio Francisco Monteiro dos Santos 05/07/49 4 Não 

Manoel Gomes Filho Neto 25/01/81 4 Não 

Mateus Alexandre Testoni 22/08/82 4 Não 

Daniel Ferreira Balsini 12/06/89 4 Não 

Marcos Paulo Costa 12/08/76 3,5 Não 

Jorge Kleber Neiva Brito Filho 30/07/83 3,5 Não 

Magali Tavares Barata Camillo 28/03/67 3 Não 

Tatiana Furlan Sala Bianchini 25/11/72 3 Não 

Marcelo Rassweiler Hardt 10/03/88 3 Não 

André Vicente D'Aquino  30/12/70 2,5 Não 

Gabriela Machado da Silva Barrozo 26/02/86 2 Não 
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Bruno Gyordanno Tavares Belmont 
Costa 05/05/90 2 Não 

Maria Julia Parcias do Rosario 13/04/92 2 Não 

Simone Soares de Souza 04/04/72 1 Não 

Fernando Kindermann  de Oliveira 01/08/76 1 Não 

Gustavo Henrique Barros Rodrigues 12/01/78 1 Não 

Mariana dos Santos Lunardi 14/08/82 1 Não 

Fabio Masashi Fukushima 29/01/87 1 Não 

Carolina Silva Beltrame 24/07/81 0 Não 

Osvaldo Fernandes de Oliveira Neto 18/10/82 0 Não 

Guillerme Froehner 26/03/83 0 Não 

Gustavo Coral Silveira 26/09/83 0 Não 

Bruno Assad 12/11/83 0 Não 

Gleidson Rocha Dias 17/07/84 0 Não 

Rafael Paulino 16/02/87 0 Não 
 

 

LISTA GERAL EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTUAÇÃO 

 

CARGO: MÉDICO PERITO (PSIQUIATRA) 

Nome completo Data de Nascimento: 
Total de 
pontos: PCD 

Renata Gomes de Souza 26/01/1984 2 Não 
 

 

 

Florianópolis, 17 de abril de 2020. 

 

 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 


